
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №1252/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2020 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1252/2

015 Професійна освіта/015.34 
Машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7651887 669745

Мишко Артем Іванович 51857321 KB 23.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0182653 Професійна освіта. 
Машинобудування

110,67

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1252/2

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7288640 666700

Ковбасюк Богдан Юрійович 52067823 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095794 Професійна освіта. 
Цифрові технології

126,378

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1252/2

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7813271 677173

Абакумов Дмитро Вікторович 51868507 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082080 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

137,8

2 7289881 677173

Буга Іван Валентинович 51974017 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0198354 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

138

3 7353587 677173

Карданець Денис Олексійович 51864337 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092516 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

139,1

4 7258806 677173

Кисіль Владислав Юрійович 51867601 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131061 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

121,1

3



5 7435707 677173

Корсун Ілля Романович 51996476 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178528 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

143,2

6 8021566 677173

Лифиренко Ростислав Олександрович 52004991 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232762 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

132,3

7 7669156 677173

Мороз Єва Геннадіївна 51867960 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0308250 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

129,3

8 8121136 677173

Позднякович Сергій Олександрович 51868896 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0284225 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

132

9 7627264 677173

Тверденко Єгор Вікторович 51915124 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146055 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

163,7

10 7471646 677173

Цивіна Ігор Володимирович 51896149 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056778 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

162

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1252/2

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7196366 718915

Волков Ілля Олександрович 51868632 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282221 Комп'ютерні 
системи і мережі

146,7

2 7299524 718915

Гижко Дмитро Олександрович 51974408 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262953 Комп'ютерні 
системи і мережі

138,2

3 7651295 718915

Зарічний Богдан Сергійович 51860086 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116769 Комп'ютерні 
системи і мережі

167,8

4 7914644 718915

Компанець Денис Сергійович 51864462 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0012342 Комп'ютерні 
системи і мережі

134,6

5



5 8324742 718915

Корут Денис Віталійович 51868980 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000482 Комп'ютерні 
системи і мережі

114,9

6 8222451 718915

Попов Дмитро Вікторович 51836193 EH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144470 Комп'ютерні 
системи і мережі

161,9

7 7304773 718915

Прокопчук Дмитро Романович 52051724 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0285398 Комп'ютерні 
системи і мережі

124,8

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1252/2

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7775072 695425

Грищенко Владислав Андрійович 51863715 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0200611 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

150,1

2 7537087 695425

Нещерет Михайло Андрійович 51863713 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0200015 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

134,1

3 7452738 695425

Погорецький Михайло Олексійович 51767934 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0207081 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

132,5

4 7340144 695425

Сарапин Вадим Євгенійович 51872363 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002653 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

157,6

7



5 7709203 695425

Харченко Анастасія Петрівна 51951145 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0210444 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

124,5

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1252/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7300793 727716

Артеменко Артем Олегович 51849119 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0174635 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

141,4

2 8310484 727716

Біла Анна Олексіївна 52083549 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0211283 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

158,406

3 8324387 727716

Бутенко Євгеній Валерійович 52003788 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159356 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

120,6

9



4 8381931 727716

Левіщенко Олександр Ярославович 52048081 KX 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0114468 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

147,3

5 8379236 727716

Пасічник Марія Сергіївна 51974083 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0210908 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

139,8

6 7595519 727716

Франчук Владислав Олегович 52049432 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007082 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

131,6

7 7302720 727716

Юрченко Владислав Вікторович 51857512 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030257; 
0055964

Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

129,4

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1252/2

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7798054 703510

Пустовий Олексій Євгенійович 51768073 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233367 Інженерія 
логістичних систем

117,402

2 7276254 703510

Тесленко Нікіта Олександрович 52009301 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146337 Інженерія 
логістичних систем

131,8

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1252/2

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7760143 720030
Камінський В`ячеслав Володимирович 50404783 TM 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081059; 
0195126

Галузеве 
машинобудування

106,75

2 8073157 720030

Собулевський Олександр Леонідович 52043296 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075336 Галузеве 
машинобудування

115,55

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1252/2

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7562249 691177

Ликов Євген Максимович 51997659 XM 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104523 Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

133,403

2 7438455 691177

Хомич Юрій Анатолійович 51824247 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362171 Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

119,577

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1252/2

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8102794 710319

Захарченко Володимир Олегович 51850226 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092428 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

153,255

14


